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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 19/10/2023 Hasta: 19/10/2023

Fecha: 19/10/2023
Hora: 08:27:47

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE EJECUCION CONTRACTUAL - SEDE CENTRAL
DIRECCION REGIONAL DE VIVIE SOLICITO COPIA CERTIFICADA LEGIBLE DEL ANVER SU ATENCION CORRESPONDIEN CCCORA

02889433
02889465
02890269
02890465

18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023

PERSONA NATURAL

SOLICITO RESOLUCION DE CONTRATO DE LOCACIO VER SOBRE EL PARTICULAR

CCCORA

OFICINA DE TESORERIA - SEDE DEVUELVO DOCUMENTO PARA PRECISAR EL TRAMI PARA SU VERIFICACION E INFOR CCCORA

AREA DE ALMACEN - SEDE CENT REMITO EXPEDIENTE PARA C4LCULO DE PENALIDADVER SOBRE EL PARTICULAR

CCCORA

SU ATENCION CORRESPONDIENTE
VER SOBRE EL PARTICULAR
PARA SU VERIFICACION E INFORME
VER SOBRE EL PARTICULAR

Total : 4
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